別記第８号様式（第９条関係）
[bookmark: _Hlk129287252]年　　月　　日
　益城町長　様

住　所
（法人その他の団体にあっては、事務所又は事業所の所在地）
補助事業者　　　氏　名
（法人その他の団体にあっては、その名称、代表者の氏名）
連絡先電話番号　　　　（　　　　）
担当者
（法人その他の団体にあっては、連絡先及び担当者の氏名）

益城町にぎわい活性化補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった益城町にぎわい活性化補助金について、下記のとおり事業が完了したので、益城町にぎわい活性化補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　事業の名称

２　益城町にぎわい活性化補助金事業報告書　別添のとおり

３　益城町にぎわい活性化補助金事業収支決算書　別添のとおり

４　その他添付資料
　　　　事業内容のわかる資料（写真、チラシ等）